



Acme Manufacturing Inc.

123 Industrial Ave, Suite 100
Springfield, IL 62701, United States

QUOTE

Quote #: QU-260821-1

Date: August 21, 2026

Valid until: September 05, 2026

BILL TO

(Customer details)

All prices in USD

#	PART	MATERIAL	QTY	UNIT PRICE	TOTAL
1	 I-bracket dm1-id-214.stp	Stainless Steel 304 Finish: As machined	1	\$382.79	\$382.79
2	 bolt dm1-id-214.stp	Stainless Steel 304 Finish: As machined	3	\$80.85	\$242.56
3	 nut dm1-id-214.stp	Stainless Steel 304 Finish: As machined	3	\$79.83	\$239.49

All parts are deburred and edges broken to shop standard unless otherwise specified.

Parts subtotal	\$864.84
Packaging & Handling (5%)	\$43.24
Shipping	\$15.00
Tax (10%)	\$92.31
Total	\$1,015.38

Terms & Conditions

- 1. Payment is due within 30 days of invoice date.
- 2. Prices are valid for the duration specified in this quote.
- 3. Delivery times are estimates and subject to confirmation upon order placement.
- 4. All orders are subject to our standard manufacturing tolerances unless otherwise specified.
- 5. Cancellation of orders may incur charges for work already completed.